
 

 

Nome Prodotto CAFFE' TOSTATO IN GRANI CREMOSO 500 g
Codice Prodotto PFCT0.5KG
Dati / Rev 23/03/2018 
  
Ingredienti  Caffè tostato in grani 
Miscela 10% Arabica

90% Robusta

Allergeni - 
    
Informazioni nutrizionali 
/ 100 g 

NA 

  
Informazioni sulla 
conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto, fuori 
dalla luce solare.
da consumarsi preferibilmente entro: vedi 
stampa dul retro
Temperatura: 20 ± 5 ° C
Scadenza: 24 mesi

  
Imballaggio Pack/ Master

Dimensioni Pack **
Peso netto / Pack
Codice a barre Pack
Codice a barre Master
Dimensioni Master **
Peso netto / Master
Master per Layer / EuroPallet
Altezza / Europallet
Totale Master / EuroPallet

 ** Altezza x Larghezza x Lunghezza
Dati chimici Umidità 

Ochratoxina A
  
Dati microbiogici  Conteggio totale della lastra

lieviti 
Muffe 

  
Note / Dichiarazioni Sulla base delle nostre informazioni, ottenute da diverse analisi e dichiarazioni 

che riceviamo dai nostri fornitori, possiamo dichiarare che:
Il prodotto è conforme alla 
correzioni) sull'igiene dei prodotti alimentari.
Il prodotto è conforme alla legislazione EU 1881/2006 (e alle relative modifiche / 
correzioni) che 
alimentari.
Il prodotto è conforme alla legislazione UE 396/2005 (e alle sue modifiche / 
correzioni) sui livelli massimi di residui di pesticidi nei o sui prodotti alimentari e 
nei mangimi di origine vegetale e animale.
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Caffè tostato in grani   
10% Arabica  

 
 

90% Robusta  
 
 
 
 
 
 

 
Conservare in luogo fresco e asciutto, fuori 
dalla luce solare. 

 

da consumarsi preferibilmente entro: vedi 
stampa dul retro 

 

Temperatura: 20 ± 5 ° C  
Scadenza: 24 mesi  

 
Pack/ Master 10 
Dimensioni Pack ** h32,5x8x7cm 
Peso netto / Pack 500 g  /  1,1lb 
Codice a barre Pack 8056370766109
Codice a barre Master 8056370766659
Dimensioni Master ** h18x29,5x39 
Peso netto / Master 5kg  / 11 lb 
Master per Layer / EuroPallet 8 
Altezza / Europallet 193,5 cm 
Totale Master / EuroPallet 80 
** Altezza x Larghezza x Lunghezza  

<5% 
Ochratoxina A <5 µg/kg 

 
Conteggio totale della lastra <5000 

<500 
<500 
 

Sulla base delle nostre informazioni, ottenute da diverse analisi e dichiarazioni 
che riceviamo dai nostri fornitori, possiamo dichiarare che: 
Il prodotto è conforme alla legislazione EU 852/2004 (e alle sue modifiche / 
correzioni) sull'igiene dei prodotti alimentari. 
Il prodotto è conforme alla legislazione EU 1881/2006 (e alle relative modifiche / 
correzioni) che stabiliscono i livelli massimi di alcuni contaminanti nei prodotti 
alimentari. 
Il prodotto è conforme alla legislazione UE 396/2005 (e alle sue modifiche / 
correzioni) sui livelli massimi di residui di pesticidi nei o sui prodotti alimentari e 

ngimi di origine vegetale e animale. 
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8056370766659  
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CFU/g 
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Sulla base delle nostre informazioni, ottenute da diverse analisi e dichiarazioni 

legislazione EU 852/2004 (e alle sue modifiche / 

Il prodotto è conforme alla legislazione EU 1881/2006 (e alle relative modifiche / 
stabiliscono i livelli massimi di alcuni contaminanti nei prodotti 

Il prodotto è conforme alla legislazione UE 396/2005 (e alle sue modifiche / 
correzioni) sui livelli massimi di residui di pesticidi nei o sui prodotti alimentari e 



 


